Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

  РЕШЕНИЕ

                           ПОМШУÖМ

от 09 сентября 2020 г. № 340/36
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О рассмотрении ходатайства коллектива муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр физкультуры, спорта и туризма» Усть-Цилемского района об увековечивании памяти Истомина Д. Г.

[image: image1.jpg]o0

&

DK

Рассмотрев ходатайство коллектива муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр физкультуры, спорта и ту-ризма» Усть-Цилемского района об увековечивании памяти Истомина Д. Г.,
Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Поддержать ходатайство коллектива муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр физкультуры, спорта и ту-ризма» Усть-Цилемского района об увековечивании памяти Истомина Д. Г., возглавлявшего отрасль физической культуры и спорта района в период с 1995 по 2017 год, за значительный вклад в развитие физической культуры, спорта и туризма в Усть-Цилемском районе путем установления мемориальной доски на фасаде здания спорткомплекса, расположенного по адресу: с. Усть-Цильма, ул. Новый квартал, д. 4 А.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава - председатель Совета района                                           Н. Ф. Воробьева